
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

РУКОВОДИТЕЛЬ 
Исполнительного комитета 

Азнакаевского 
муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты 

ҖИТӘКЧЕСЕ

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шәһәре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

КАРАР

О внесении изменений в краткосрочный план 
реализации муниципальной адресной программы 
капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах расположенных на территории 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан на 2017-2019 годы, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района от 08.12.2016г. 
за № 361 «О краткосрочном плане реализации
муниципальной адресной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах 
расположенных на территории Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан на 2017- 
2019 годы» (в редакции постановления, 02.06.2017 № 
143, от 03.10.2017 № 253, от 25.07.2018 № 148, от 
14.12.2018 №345)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« 18 » 0 ^  2019г.

В целях реализации муниципальной адресной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденной постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 04.05.2017 №115 «О внесении изменений в 
муниципальную адресную программу капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан», 
утвержденную постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 31.12.2013 №337 «О муниципальной адресной 
программе капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на территории Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан» постановляю:

1. Внести в краткосрочный план реализации муниципальной адресной 
программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах расположенных на территории Азнакаевского муниципального района 
на 2017-2019 годы (далее краткосрочный план), изменения, изложив

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


краткосрочный план в новой редакции, согласно приложению №1 к 
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан» по веб-адресу: 
http://pravo.tatarstan.ru, разместить в Государственной автоматизированной 
информационной системе «Управление», разместить на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Руководитель А.Х.Шамсутдинов

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakaevo.tatar.ru

